
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Adres 
Russocice 19, 62-710 Władysławów 
e-mail: parafiarussocice@gmail.com 
www.parafiarussocice.pl 
Nr konta bankowego:  
84 8530 0000 1113 9711 2000 0020 

Msze święte 
Niedziela: 
7.30, 9.00, 10.30, 12.00 i 17.00 
Małoszyna: 10.00 
Dni powszednie: 
7.00 i 17.00 
 

Nr 030 
19.01.2020 
II Niedziela w ciągu roku 

Poradnia Życia Rodzinnego 
mgr Wanda Antczak, tel. 535101511 
Przewodniczący Rady Parafialnej 
mgr Krzysztof Zając, tel. 601818235 

Kancelaria parafialna 
tel.: 63 279 50 17,  
tel. 504 057 540 (wezwanie kapłana do chorego) 
Poniedziałek – Piątek 
8.00 – 9.00; 16.00 – 17.00 

Służba kościelna 
Organista: mgr szt. Karol Łukaszewski,  
tel. 601817938 
Zakrystianin i administracja cmentarza: 
Andrzej Kozłowski, tel. 697125858 

 Modlitwa Słowem Bożym:  J 1, 29 - 34. 
Czytaj z wiarą i uważnie święty tekst. Duch Święty 

osobiście dyktuje go dla ciebie. Zostań z tym słowem 
i proś Jezusa o dogłębne zrozumienie tekstu: Co Bóg 
mówi do mnie? 
Świadectwo Jana Chrzciciela – to jedna, wielka 

Dobra Nowina dla nas, grzeszników. Dziś też 
Baranek Boży gładzi grzechy świata, tzn. nasz i mój 
grzech. 
• Czy z tego korzystam? Czy systematycznie 
korzystam z Sakramentu Pokuty? Jak często 
wzbudzam w swoim sercu żal za grzechy? Jak często 
modlę się o nawrócenie grzeszników, a więc  
i przede wszystkim - siebie?  
• Czy potrafię oczyma wiary zobaczyć 
przychodzącego do mnie Jezusa – Baranka Bożego  
i otworzyć Mu szczelinę mojego serca? Czy potrafię 
także innym wskazać Jezusa – jako Zbawiciela? 

W swoim świadectwie Jan idzie jeszcze dalej,  
świadczy, że Jezus z Nazaretu jest Bogiem, jest Synem 
Bożym. Przewyższa Jana godnością i odwiecznym 
pochodzeniem. 
• Czy uznaję i wierzę całym sercem w Boże Synostwo 
Pana Jezusa? Czy daję temu czytelne świadectwo i czy 
pomagam innym spotkać Jezusa – jako Bożego Syna?  
Czy w Jezusie odnajduję potwierdzenie swojej własnej 
godności – Dziecka Bożego? Czy w pewnych 
okolicznościach życia za bardzo nie eksponuję siebie, 
nie skupiam się na sobie, tym samym usuwając Jezusa 
w cień? 
• Pomódl się o łaskę owocnych spotkań z Jezusem – 
Bożym Barankiem   w Sakramencie Pokuty. Wsłuchaj 
się w poruszenia własnego serca, uwielbiaj, dziękuj  
i proś np. modlitwą psalmu: „Złożyłem w Panu całą 
nadzieję; a On pochylił się nade mną i wysłuchał mego 
wołania” (Ps 40, 2). 

Duszpasterze 
Prob.: ks. kan. mgr lic. Sławomir Świerad Pettke 
Wikariusze: ks. mgr lic. Adam Grabowski,  
ks. mgr lic. Dawid Brauer 
Senior: ks. prał. mgr Andrzej Michałowski 



Intencje mszalne  19 – 26 stycznia 2020 
Niedziela 
19 I 

g. 7.30 + Honorata Płuciennik, int. syna Piotra z żoną 
g. 9.00 + Rafał Drzewiecki (22 rocz. śm.), int. żony 
g. 10.30 + Helena (30 rocz. śm.) i Kazimierz Wysoccy, int. syna Dariusza z żoną i dziećmi 
g. 12.00 + Henryk Gradecki, int. syna Dariusza z żoną 
g. 17.00 + Danuta Szewczyk, int. wnuka Łukasza z rodz. 

+ Jan Mazurek, int. sąsiadów Bartosików z Russocic  – greg., ks. Mateusz Szurgot 
+ Jadwiga Wojnarowska, int. Wiesławy i Kazimierza Weberów – greg., ks. Marcin Filas 
+ Lilla Marzal, int. Marioli i Henryka Kranc z Kun – greg., ks. Janusz Bartczak 
+ Kazimierz Jóźwik, int. chrześniaka Dariusza – greg., ks. Tomasz Kaczmarek 
Małoszyna, g. 10.00 + Janina Kubiak, oraz + rodzice Kubiak i rodzice Bocian, int. rodziny 
Poniedziałek 
20 I 

g. 7.00 1) + Bożena Jabłońska (3 rocz. śm.), int. męża z dziećmi 
2) + Henryk Tygielski (11 rocz. śm.), int. żony i córki 

g. 17.00 + Jerzy Derucki, int. córki Ewy z mężem i synami 
+ Jan Mazurek, int. sąsiadów Kasprzaków – greg., ks. Mateusz Szurgot 
+ Jadwiga Wojnarowska, int. sąsiadów Nowaków – greg., ks. Marcin Filas 
+ Lilla Marzal, int. rodz. Nowaków z Konina – greg., ks. Janusz Bartczak 
+ Kazimierz Jóźwik, int. Kobierak z rodz. – greg., ks. Tomasz Kaczmarek 
Wtorek 
21 I 

g. 7.00 1) + Edward Sylwestrzak (4 rocz. śm.) i Elżbieta Janikowska (23 rocz. śm.), int. 
rodz. Sylwestrzak 
2) + Leokadia Kwiatkowska, int. wnuczki Malwiny z mężem i córkami 

g. 17.00 + Kazimiera i Józef Borowscy, int. wnuków z rodzinami 
+ Jan Mazurek, int. Emilii i Józefa Mazurek z rodz. – greg., ks. Mateusz Szurgot 
+ Jadwiga Wojnarowska, int. rodz. Borowiaków – greg., ks. Marcin Filas 
+ Lilla Marzal, int. rodz. Ziętków – greg., ks. Janusz Bartczak 
+ Kazimierz Jóźwik, int. Waldemara Sobczak z rodz. – greg., ks. Tomasz Kaczmarek 
Środa 
22 I 

g. 7.00 1) + Tadeusz Dobiecki, int. wnuków i prawnuków 
2) + Krzysztof Andrzejewski, int. Dyrekcji, Wychowawcy i klasy 2 TW 
Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie 

g. 17.00 + Bożena Łukasiewicz, int. siostrzenicy Żanety z rodz. 
+ Jan Mazurek, int. rodz. Kasprzaków z Russocic – greg., ks. Mateusz Szurgot 
+ Jadwiga Wojnarowska, int. Agnieszki i Michała Ziętków z dziećmi – greg., ks. Marcin Filas 
+ Lilla Marzal, int. koleżanki Teresy z mężem – greg., ks. Janusz Bartczak 
+ Kazimierz Jóźwik, int. Barbary z rodz. – greg., ks. Tomasz Kaczmarek 
Czwartek 
23 I 

g. 7.00 1) + Jolanta Trocha, int. chrześniaka Mateusza i rodz. Wiatraków 
2) + Anna Górska, int. Beaty Jóźwik i Tomasza Zydorkiewicza z rodzinami 

g. 17.00 + Stanisław Sakwa (1 rocz. śm.), int. rodz. Trzmielewskich 
+ Jan Mazurek, int. Barbary Błaszczyk z rodz. – greg., ks. Mateusz Szurgot 
+ Jadwiga Wojnarowska, int. Zbigniewa i Tomasza z rodzinami – greg., ks. Marcin Filas 
+ Lilla Marzal, int. Agnieszki i Michała Ziętków z dziećmi – greg., ks. Janusz Bartczak 
+ Kazimierz Jóźwik, int. rodz. Janickich z Osieczy– greg., ks. Tomasz Kaczmarek 
Piątek  24 I g. 7.00 1) + Marianna Ćwiek, int. syna Zygmunta z rodz. 

2) + Zenon (14 rocz. śm.) i Marianna Łacińscy, int. córek z rodzinami 
g. 17.00: 1) Nowenna: + Józef Topór, int. córki z mężem + Jerzy Kaczorowski, z ok. dnia dziadka, int. 
wnuków + Wacław Milewski, int. koleżanek i kolegów z zakładu Sintur + Janina Marciniak, int. sąsiadów 
Drzewieckich z Natalii + Zenon Kubaszewski, int. Ireny Gierba z córkami+  Zbigniew Brzychcy, int. 
Tomasza Łojewskiego + Janusz Pałucki, int. Maryli Ziółkowskiej + Anna Górska, int. kolegi Arka 
Wawrzyniaka + Janina i Franciszek Anastaziak, int. córki i syna  + Edmund Nowakowski, w rocz. śm., int. 
syna Józefa z żoną + Wiktor Kałużny, int. rodz. Matusiaków ze Skarbek + Wiktor Kałużny, int. rodz. 
Grąbkowskich + Wiktor Kałużny, int. rodz. Szczecina + Wiktor Kałużny, int. rodz. Marciniaków i 



Szewczyków + Jan Kałużny, int. Barbary i Piotra Gronostajów z synami + Cecylia Ćwiek, int. Marii 
Rybickiej z rodz. + Tadeusz Malesza, int. Marka i Violetty Sawickich + Adam Szymaniak, int. rodz. Kacała 
i Stelmaszak + Stanisław Siepka, int. Anny i Ryszarda Golczyńskich z dziećmi + Henryka Maścińska, int. 
rodz. Zająców i Andrzejewskich + Cyryl Wilamowski, int. chrześniaczki Urszuli z mężem + Krystyna 
Holan, int. Wandy Marciniak + Krzysztof Andrzejewski, int. rodz. Nowak i Wypych + Anna Michalak, int. 
Barbary i Grzegorza Janeczek z rodz. + Czesław Augustyniak, int. szwagra Kazimierza z rodz.  + Andrzej 
Rembas, int. Iwony Ryty z córką + Józef Sołtysiak, int. chrześniaka Tomasza z rodz. + Leokadia 
Kwiatkowska, int. córki z dziećmi + Stanisław Szczeciński, int. teściów Bąkowskich z rodz.; Prośba o 
zdrowie i Boże błog. z racji 95 rocz. urodzin Weroniki 
+ Jan Mazurek, int. rodz. Ziołów z Władysławowa greg., ks. Mateusz Szurgot 
+ Jadwiga Wojnarowska, int. Olgi i Małgorzaty z rodzinami– greg., ks. Marcin Filas 
+ Lilla Marzal, int. koleżanek z Leonii– greg., ks. Janusz Bartczak 
+ Kazimierz Jóźwik, int. rodz. Karczewskich z Zarzewa – greg., ks. Tomasz Kaczmarek 
+ Krystyna Holan, int. znajomych Dopieralskich z Uniejowa – greg., ks. Józef Szymański 
Sobota 
25 I 

g. 7.00 1) + Anna, Józef Jurkiewicz, int. córki z mężem 
2) + Bogdan Malesza, int. chrześniaka Bartosza z rodz., siostrzenicy Magdaleny z 
rodz., siostrzeńca Dariusza z rodz. 

g. 17.00 + Jerzy Wróblewski, int. kolegi Stanisława Mikołajczyka z rodz. 
+ Jan Mazurek, int. Ani i Janusza Pasternak z dziećmi – greg., ks. Mateusz Szurgot 
+ Jadwiga Wojnarowska, int. Ani i Karola Szczecińskich z synami – greg., ks. Marcin Filas 
+ Lilla Marzal, int. Janiny i Jana Bartczaków z Russocic – greg., ks. Janusz Bartczak 
+ Kazimierz Jóźwik, int. Czesławy Zabłockiej z rodz.– greg., ks. Tomasz Kaczmarek 
+ Krystyna Holan, int. Małgorzaty Golczyńskiej z rodz. – greg., ks. Józef Szymański 
Niedz. 
26 I 

g. 7.30 + Dariusz Gąbka, int. brata Zbigniewa z żoną i synem Bartkiem 
g. 9.00 + Józef Siepka (II rocz. śm.), int. żony i dzieci 
g. 10.30 + Edward Michalak (16 rocz. śm.), int. żony i dzieci 
g. 12.00 O Boże błogosławieństwo dla Adriana z ok. 18-tych urodzin, int. rodziców i dziadków 
g. 17.00 + Marianna Ćwiek, int. wnuczki Pauliny 

+ Jan Mazurek, int. teściowej Joanny Pasternak – greg., ks. Mateusz Szurgot 
+ Jadwiga Wojnarowska, int. Gibaszków ze Stefanii – greg., ks. Marcin Filas 
+ Lilla Marzal, int. sąsiadów Bartczaków ze Stefanii z rodz. – greg., ks. Janusz Bartczak 
+ Kazimierz Jóźwik, int. Radosława i Renaty Zabłockich z rodz. – greg., ks. Tomasz Kaczmarek 
+ Krystyna Holan, int. Dzidki Dąbrowskiej i Anny Rembas – greg., ks. Józef Szymański 
Małoszyna, godz. 10.00 + Cyryl Wilamowski (2 rocz. śm.), int. rodziny 

DRUGA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - 19 stycznia 2020 r. - OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Słowa Jana Chrzciciela wskazującego Jezusa: Oto Baranek Boży, który gładzi grzechy świata, są powtarzane w 
każdej Mszy świętej. To wezwanie do aktu wiary w Chrystusa Zbawiciela i aktu miłości do Niego. To także 
odpowiedź na Jego ofiarną miłość, którą nas obdarowuje.  
2. Wczoraj w Kościele rozpoczęliśmy obchody Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan, który potrwa do 
soboty, 25 stycznia, święta Nawrócenia Św. Pawła. W wielu miejscach odbywać się będą nabożeństwa 
modlitewne. Informujemy, że najbliższe nam spotkanie modlitewne odbędzie się pod przewodnictwem ks. 
biskupa diecezjalnego w Turku, w kościele Św. Barbary dnia 21 stycznia 2020 r. o godz. 18.00.   Zachęcamy do 
udziału. 
3. We wtorek, 21 stycznia, przypada Dzień Babci, a w środę, 22 stycznia – Dzień Dziadka. Pamiętajmy i módlmy 
się w tych dniach, za naszych kochanych dziadków, żyjących i tych, którzy już odeszli do domu Ojca. Serdeczną 
wdzięczność wyraźmy modlitwą, ofiarowaną Komunia św. i słowem życzeń. 
4. Trwają doroczne odwiedziny duszpasterskie, tzw. kolęda. Program kolędy jest wywieszony w gablocie 
parafialnej, drukowany w biuletynie i umieszczony jest na stronie internetowej parafii. W zakrystii i kancelarii 
parafialnej można zgłaszać adresy do tzw. kolędy uzupełniającej – dla rodzin, które nie mogły przyjąć kapłana w 
wyznaczonym terminie.  Kancelaria parafialna czynna codziennie od poniedziałku do piątku: 16.00-17.00. 



20  I 
Poniedz. 

Godz. 
8.30 

Chylin: Jeden ksiądz od Państwa Mazurków. Drugi od państwa Maćkowskich.  
Trzeci od byłego sklepu GS, przy drodze 

Godz. 15.00 Władysławów, ul. Królowej Jadwigi i Chrobrego:  Dwóch ks. od obu stron 
21  I 
Wtorek 

Godz. 
8.30 

Chylin:Bloki 136, 137, 138 i domy przed blokami po lewej stronie i ta sama strona od 
państwa Szymaniaków do państwa Połatyńskich dwóch ks. od obu stron 

Godz. 
15.00 

Władysławów, ul. Słowiańska i Szkolna: Jeden ksiądz 
Władysławów, ul. Piastowska:  Drugi ksiądz 

22  I 
Środa 

Godz. 8.30 Chylin: Duży blok i domy obok, jeden ksiądz wieś prawa strona;  
od państwa Rychter do państwa Kaczorowskich, drugi ksiądz 

Godz. 15.00 Władysławów,  ul. Senatorska i Łokietka: Dwóch księży od obu stron 
23  I 
Czwartek 

Godz. 
15.00 

Władysławów, ul.Zygmuntowska: 
Dwóch księży, jeden od początku, drugi od końca 

24  I 
Piątek 

Godz. 
15.00 

Władysławów,  ul. Jagiellońska:  
Dwóch księży, jeden od początku, drugi od końca 

25  I 
Sobota 

Godz. 
8.30 

Chylin: Działki po prawej stronie, dwóch księży, jeden od państwa Maciaszków, drugi 
od sklepu. Trzeci ksiądz, działki po lewej stronie. 

5. W przyszłą niedzielę, 26 stycznia, będziemy obchodzili Światowy Dzień Trędowatych. Prośmy w modlitwie o 
właściwą opiekę dla wszystkich chorujących na tę nieuleczalną chorobę, a także o światło Ducha Świętego dla 
leczących i pielęgnujących chorych. 
6. Bardzo serdecznie dziękuję za  przygotowanie świątyni – mieszkańcom Natalii oraz złożoną ofiarę na potrzeby 
kościoła. Na najbliższą niedzielę uprzejmie proszę parafian, mieszkańców Leonii,  w  sobotę na godz. 900.  
7. Zachęcamy do odebrania biuletynu parafialnego oraz nabycia nowego numeru tygodnika „Idziemy”. W nim 
m.in. odpowiedzi na pytania?  Co jest najczęstszą przyczyną śmierci, częstszą niż nowotwory, zawały i AIDS 
razem wzięte? – szokującą prawdę ujawnia  znana publicystka. 

Statystyka Parafialna  - 2019 r. 
1. Liczba mieszkańców/wiernych parafii:   5226              (wg Urzędu Skarbowego) 
2. Liczba księży pracujących w duszpasterstwie: 3   +  1 senior 
3. Kościół parafialny i kaplica pogrzebowa – Russocice; kaplica filialna – Małoszyna 
4. Księża (3) odprawiają w niedzielę: 6 Mszy św. w dwóch kościołach/kaplicach 
5. Liczba uczestniczących w niedzielę:  (20.X.2019 r.)  1601 osób – tj. 30,6 %  wszystkich wiernych 

parafii; w tym 75 osób (Małoszyna) 
6. Liczba rozdanych Komunii św.:  656;  w tym 34 os. (Małoszyna) – tj. 41% wszystkich 

uczestniczących tej niedzieli w Eucharystii. 
7. Najlepsza frekwencja na Mszy św. o godz. 1030:    387 os.    (165 męż. + 222 kob.) 
8. Życie duchowe wspólnoty parafialnej w 2019 r.: 

 Liczba chrztów -       61 
 Liczba zawartych małżeństw sakramentalnych   - 25  
 Liczba dzieci do I Komunii Św. -    23 
 Liczba bierzmowanej młodzieży  -     151 
 Sakrament Chorych  - 36 (comiesięcznie); ok. 110 ( rekolekcje, XII 2019) 

9. Wspólnoty, stowarzyszenia, grupy parafialne: 
 Koła Żywego Różańca – 14 róż – ok. 280 osób 
 Liturgiczna Służba Ołtarza – ok. 40 ministrantów; 2 Szafarzy Eucharystii; Zakrystianin i 

Organista 
 Odnowa w Duchu Świętym -  ok. 20 – 30 osób 
 Caritas Parafialna i Szkolne Koło Caritas  - 15 osób 
 Młodzieżowa Schola parafialna  - 8 osób 
 Rada Duszpasterska/ Parafialna  - 15 osób  

 
 

 Zakład Pogrzebowy Całodobowy:  Tuliszków, Radosław Kosmowski, tel. 605200604 


